令和６年１月２３日

山内西小保護者 様

                                                        武雄市立山内西小学校

校 長   福田 哲也

                            ＰＴＡ会長 浦郷 千尋

ありがとう集会・学年末ＰＴＡ懇談会の開催について（御案内）

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校教育活動に対しまして御理解・御支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、下記のとおり、「ありがとう集会」及び学年末ＰＴＡ懇談会を計画いたしました。

「ありがとう集会」は各学年の発表や６年生クイズなどをして、みんなで楽しい時を過ご

したいと思います。集会後には、学年ごとにＰＴＡ懇談会をいたします。

 つきましては、お忙しい中ではございますが、万障繰り合わせの上、御出席いただきま

すよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  ２月２２日（木）

２ 場 所  山内西小学校（本校）

⑴ ありがとう集会   【体育館】

⑵ 学年末ＰＴＡ懇談会 【各教室】

３ 日 程

⑴ ありがとう集会   １３時３５分 ～ １５時１５分

※ 保護者の方は、１３時１５分から体育館に入場できます。)

⑵ 学年末ＰＴＡ懇談会 １５時３５分 ～ １６時００分

  ※ 児童下校後、各学年の教室で行います。

４ その他

⑴ 駐車場は、運動場のみ御利用ください。事故防止や渋滞回避のため、運動場内の右回

り走行と出入り口での譲り合いの御協力をお願いします。

⑵ 受付の際に靴を入れるための袋を受け取り、靴は体育館まで袋に入れたまま、お持

ちください。

⑶ 上履きは、各自御持参ください。